SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador RENAN CALHEIROS

Endereço: 15º andar – Anexo I – Senado Federal – Brasília – DF – CEP 70165-900

E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br – Tel.: 3303-2261

OFÍCIO Nº 030/2024

BRASÍLIA, 27 de dezembro 2024
A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

WALDEZ GOES

MINISTRO DE ESTADO – MINISTÉRIO DO MIDR

ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO E, 8° ANDAR –70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

             Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para liberação da nota de empenho

ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento

abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo do

Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado CNPJ do Beneficiário Nome do Beneficiário

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
023243/2024 RS 1.500.000,00

12201034000123
Departamento de

Estrada Rodagem- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
030265/2024 R$ 8.000.000,00 12201034000123 Departamento de

Estrada Rodagem- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
943395/2023 R$ 2.000.000,00 12198693000158

Arapiraca- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
048226/2023 R$ 1.000.000,00 12248100000110

Jundiá- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
1089526-84/2023 R$ 1.500.000,00 12369880000157

Pão de Açúcar- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
043812/2023 R$ 1.000.000,00 35561471000153

Paripueira - AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
044470/2023 R$1.400.000,00 12241675000101

Quebrangulo-AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
1087997-39/2023 R$ 2.000.000,00 12207437000180

São Brás- AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
1087822-38 /2023 R$ 1.500.000,00 12241865000129

Tanque D’Arca -AL

2289
José Renan Vasconcelos

Calheiros
1089451-73/2023 R$ 1.500.000,00 12207452000128

Traípu -  AL

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de estima e distinta consideração, me

colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente

SENADOR RENAN CALHEIROS

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador RENAN CALHEIROS

Endereço: 15º andar – Anexo I – Senado Federal – Brasília – DF – CEP 70165-900

E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br – Tel.: 3303-2261